Einsatze 2004

2

r.

96

95

94

93

92

91

90

89
88

87

86

85

84

83

82

Datum

Uhrzeit Meldung

30.12.2004
28.12.2004

28.12.2004

25.12.2004

18.12.2004

17.12.2004

10.12.2004

02.12.2004

27.11.2004

14.11.2004

13.11.2004
06.11.2004

30.10.2004

24.10.2004

21.10.2004

21.10.2004

29.09.2004

26.09.2004

22:53
21:05

10:12

19:00

23:13

19:50

19:51

19:21

10:55

03:02

18:47
03:28

15:05

16:21

19:15

18:04

20:26

10:20

FEUY Alsterdorfer Str. 286

FEUBMA2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

Sengelmannstr. 27, verd.
Rauch

FEU, Maienweg 176, brennt
Gartenlaube

PDRZS, Schmachthager
Str. 60

FEU2,Fuhlsbiittler Str. 607,
8.0G

FEU, Suhrenkamp 17d,
Brennt Keller

FEU, Hamburg-Mannheimer
Vers., Rauch aus
Tiefgarage

FEU, Carpserweg 15,
Brandgeruch im Haus

FEUY, Suhrenkamp 19b

FEU, Fuhlsbittler Str.425
Rauch im Treppenhaus

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUK, Maienweg 83 brennt
ein Mullcontainer

FEUBMAZ2, Suhrenkamp 40
PH Alsterberg

FEUK, Suhrenkamp 19d,
Auf den Parkplatz brennt ein
Muillcontainer

FEUBMA2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

weitere Kréfte

BF Alsterdorf, BF Barmbek
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek

16 HLZ, 23 HLZ, 15 HLZ, 13 DL, 21
HLF2, 14 GW1, 22 GW1, 22 BFW, 12
AB ASG, 25 AB ASG, 32 AB HAF, 32
AB GSG, 32 AB PRIT 12 GRTW, 16
RTWB, 23 RTWE FLD, ADI 1/2, BDI
20/1, 32 UDI, ORGL, BERF NORD,
DBERF W ALSTD, FUHL, EPPD SW,
ALT FM, OTTS VERS Abldsung: 34
HLZ, GBORS, LANGH

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf, BF Barmbek

BF Barmbek

BF Alsterdorf
BF Barmbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

Kommentar



81

80

79

78

77

76
75

78

77

76
75

74

73

72

71

70

69
68

67

66

65

64

63

62

21.09.2004

21.09.2004

21.09.2004

19.09.2004

18.09.2004

12.09.2004
12.09.2004<

19.09.2004

18.09.2004

12.09.2004
12.09.2004

09.09.2004

05.09.2004

05.09.2004

29.08.2004

28.08.2004

21.08.2004
18.08.2004

16.08.2004

10.08.2004

09.08.2004

05.08.2004

01.08.2004

01.08.2004

18:46

18:14

00:21

02:42

18:00

12:15
00:21

02:42

18:00

12:15
12:01

22:39

18:51

11:49

23:03

09:57

18:40
20:06

05:07

22:38

19:16

18:21

17:30

08:41

FEUBMA2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMA2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU, Baumkamp 41,Kiche
im Brand

FEUK, Fiefstlicken, brennt
Millcontainer
DRZF, Hebebrandstr 1

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU, Baumkamp 41,Kiiche
im Brand

FEUK, Fiefstlicken, brennt
Millcontainer

DRZF, Hebebrandstr 1

DRZF, Alsterdorfer Str.339,
Ast auf Haus

FEUBMAZ2, Suhrenkamp PH

Alsterberg

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

WRB, Tessenoweg 1

FEU, Essen im Topf,
Braamkamp 26

FEUBMAZ2, Israelitisches
Krankenhaus

FEUK, PH Alsterberg

Tier, Katze im Baum,
Bebelallee 11

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stifung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH Alsterberg
Suhrenkamp 40

TIER, Gans mit
gebrochenem Bein,
Brabandstrafde /
Hindenburgstralle

NIL Altengammer
Hausdeich

NIL Neuengammer
Hausdeich

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF16 HLF2, BF23 ZF, DL

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF16 HLF2, BF32 AB Hafen, BF24

GW1
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

ca. 80 FF's

ca. 80 FF's



61
60

59
58
57

56

55
54

53

52

51

50
49

48

47

46
45

44

43

42

41

40
39

38

37

36
35

30.07.2004
20.07.2004

18.07.2004
16.07.2004
16.07.2004

09.07.2004

09.07.2004
24.06.2004

17.06.2004

17.06.2004

13.06.2004

09.06.2004
09.06.2004

09.06.2004

09.06.2004

09.06.2004
09.06.2004

09.06.2004

09.06.2004

09.06.2004

09.06.2004

08.06.2004
07.06.2004

02.06.2004

21.05.2004

04.05.2004
01.05.2004

21:49
18:33

16:43
19:11
18:26

00:42

00:11
18:05

18:30

16:14

19:16

11:48
11:12

11:11

10:58

10:09
10:08

08:31

08:31

08:31

08:31

22:08
19:40

05:44

23:25

23:42
12:01

FEU, Brabandstralle 51

WSTR Alsterdorfer StraRe /
Wilhelm-Metzger-StralRe

FEU An der Blutenmauer 1
FEU An der Blitenmauer

FEUBMA2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

WSTR, Alsterdorfer StralRe
229

WIK, Suhrenkamp 17d

DRZF, Ohlsdorfer Straf3e
77a, von Pol, Ast droht auf
StralRe zufallen

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

WSTR, Schule Carl-Cohn-
Stralle

FEUK, HindenburgstraRle,
im Stadtpark auf groRer
Wiese brennt Mill

DRZF, Klosterallee 102
DRZF,
Rothenbaumchaussee 211

DRZF, Lehmweg 17, von
POL

DRZF,
Rothenbaumchaussee 163,
v. BUNABE Ast in 5 Meter
Hohe

DRZF, Hochallee 102

WIK, Bei den St. Pauli
Landungsbriicken

DRZF, Klosterallee 55,
Baum auf 4 PKWs gesturzt

DRZF, Klosteralle 72,
2Baume auf Stralle

DRZF, Mittelweg 114, droht
Ast aus Krone zu stlirzen

DRZF, Poseldorfer
Weg/Béhmersweg, Baum
auf Strale

FEU, Funhofweg 2
FEU, Meister-Berta-Stral3e
11

FEU, HHS ESSO AG
Kapstadtring 2

FEU, HHS ESSO AG
Kapstadtring 2

FEU, Bockelweg 15

FEUBMA2, PH
Evangelische Stiftung

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek
BF Barmbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf



34
33
32

31

30
29

28

27

26

25

24

23

22

21

20

19

18

17

16

15
14

13

12

11
10

18.04.2004
18.04.2004
14.04.2004

05.04.2004

29.03.2004
27.03.2004

26.03.2004

21.03.2004

21.03.2004

21.03.2004

21.03.2004

20.03.2004

14.03.2004

14.03.2004

11.03.2004

01.03.2004

21.02.2004

14.02.2004

13.02.2004

11.02.2004
07.02.2004

07.02.2004

30.01.2004

25.01.2004

25.01.2004
17.01.2004

20:32

05:58

02:09
14:29

20:45

14:03

13:44

12:36

00:17

21:16

21:53

19:51

20:06

21:40

15:33

18:54

18:03

20:04
20:11

03:29

22:16

20:48

14:43
20:07

Alsterdorf

Erstversorgung (Marathon)
Erstversorgung (Marathon)

FEU, Alsterdorfer Strafle
464

FEUBMAZ2,Israelitisches
Krankenhaus
FEUY, Rungestieg 7

PKL, U-Bhf
Sengelmannstral3e

FEUBMAZ2, Polizeiprasidium
Hamburg

DRZF, Bilser Str. 37, Baum
auf Gehweg

DRZF, Bilser Str. 37,
Bauzaun auf Stral3e

DRZF, Deelbdge 17,
Bauzaun auf Stral3e

DRZF, Hebebrandstrafle,
Baum auf StralRe

DRZF, Uberseering HNr. 1-
45 Bauzaun auf Gehweg

FEUK, Alsterdorfer StralRe/
Fuhlsbuttler StraRe

FEU, Rungestieg 6
FEUBMAZ2, PH Alsterberg
FEUBMAZ2, PH Alsterberg

TIER, Fuhlsbuttler StralRe
539, Katze in Regenrinne

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU, Fiefstlicken 29b

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEU, Stibenheide 2-117

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

FEUBMAZ2, PH Alsterberg
FEU, Alsterdorfer Stral3e

FEUBMAZ2, PH
Evangelische Stiftung
Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek, B-Dienst, 21 NEF
BF Alsterdorf, BF Barmbek, B-Dienst

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

siehe Bericht

BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

Katze konnte
sich aus eigener
Kraft befreien

Wasserdampf
gab Anlass zur
Alarmierung

Kaminrauch gab
Anlass zur
Alamierung



18.01.2004
07.01.2004

06.01.2004
06.01.2004

02.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

01.01.2004

21:01
05:27

18:13
02:38

07:49

06:42

01:07

00:17

FEU, Alsterdorfer StralRe

FEUBMAZ2, Polizeiprasidium
Hamburg

FEU, Krochmannstrall3e 15

FEUBMA1, Hamburg-
Mannheimer Versicherung

FEUBMAL1, Nordwest Lotto
und Toto Hamburg

PKL, Jahnring, PKW auf
Dach

FEUBMAZ2, Polizeiprasidium
Hamburg

FEUK, Fuhlsbittler Strafe,
br. Mofa

BF Alsterdorf, AB-ASG
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf
BF Alsterdorf

BF Alsterdorf

BF Barmbek, BF Wandsbek, B-Dienst

BF Alsterdorf



